平成 22 年 11 月 15 日

各 位

上 場 会 社 名 テ ク ノ ア ル フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 松 村 勝 正

 （ＪＡＳＤＡＱ コード 3089）

問 合 せ 先 経営企画室マネージャー 安 積 良 典

電 話 番 号 （03）3492-7421

当社の平成 22 年 11 月期  10 月度の業績（個別）について

 当社の平成 22 年 10 月度の業績について、以下の通りお知らせします。

記

○ 平成 22 年 11 月期 10 月度の実績

金額（千円） 前年同期比 期間
単月売上高 124,462 +1.6% 平成22年10月
累計売上高 1,904,751 +42.5% 平成21年12月～平成22年10月
単月受注高 54,817 平成22年10月
累計受注高 1,661,952 平成21年12月～平成22年10月
受注残高 473,602 平成22年10月

   （注）１．上記の実績は、当社個別の数値であります。

      ２．単月受注高、累計受注高及び受注残高については、平成 22 年 12 月以降に売上となるものも含ん

でおります。また、上記の実績については、監査法人の監査を受けておりません。

以  上

お知らせ

月次業績の開示は、平成 22 年 11 月期 11 月度までとさせていただきます。

売上高、受注高及び受注残は、売上、受注ともに、売上高の過半を占める装置が高額であり、

受注、検収が月により大きく変動するため、投資家の方をミスリードすることになると判断い

たしました。

すでに、平成 22 年 11 月期第３四半期決算短信より四半期決算短信において、仕入、受注、

売上につきましては、開示しており、今後も四半期ごとに迅速に開示してまいりますので、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。